
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Ohraňovací lis
GBP Basic 25100 S
Objednací číslo:
4247250

Cena na dotaz

S tromi riadenými osami, dotykovú
CNC riadiacou jednotkou CybTouch
12, motorovým bombírungem a
ručným upínaním horného
nástroja.

Dotykové CNC riadenie CybTouch 12 s a výpočtom postupu ohýbanie
CNC riadená, elektrická os X, s lineárnym vedením, poháňaná guličkovými skrutky
CNC riadený, motorový bombírung stola
Ručné nastavenie výšky dorazov (os R)
Ručné bočné nastavenie dorazovú (os Z) na lineárnom vedení
Dve predné podperná ramená nastaviteľná na lineárnom vedení
Rýchle upnutie horného nástroja (demontáž zo strany)
Štandardná horná sada nástrojov 135 mm - 85 °
Štandardná sada matríc Multi-V 85 ° - 16/22/35/50 mm
Bočné ochranné dvere s koncovými spínačmi
Ovládací panel na otočnom ramene na pravej strane
Elektrické komponenty Siemens a Mitsubishi
Hydraulické komponenty Bosch Rexroth a Hydac

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. lisovací tlak 100 t
Dĺžka ohýbania 2600 mm
Zdvi 270 mm
Vyloženie 450 mm
Priechod medzi nosníky 2100 mm
Rýchloposuv 180 mm/s
Rýchlosť ohybu 10 mm/s
Rýchlosť spätného chodu 120 mm/s
Príkon 11 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 3800 × 2100 × 2760 mm
Hmotnosť 6200 kg


